Nec plura possunt. occupat vocem mare.

Ecce alia clades. fulmine irati Iovis

Armata Pallas, quidquid aut hasta minax,

520

525

Aut

ingenti pontem obtineret gradu. Ovi-

dius lib. 9. rursusque ad bella coimus,

Inque gradu stetimus. Noster infra :

Phœbus nec me tela pepulerunt gradu.

Ciceroni proverbiis instar, tumultuan-

tem de gradu defici, in Officiis, & ad

Atticum : ex quo mihi videtur & cœlū &

λαζ ille defectus de gradu. Ade Li-

pisi Saturnalia 2, 20. Sic apud Poly-

bium Titus ad Cynoscephalas p. 27

διζωντες την επιχειρησιν πολεμο-

icos. Hoc in mari non licet. Tacitus

lib. 2. histior. nec perinde nutantes e na-

vibus, quam stabili gradu tripa, vulnera

dirigebant. Idem lib. 1. annal. Cuncta

pariter Romanis adversa; locus uligine

profunda, idem ad gradum insabilitus,

procedentibus lubricus. Vides proflus

gradum cœlū statum. Cadere meruerunt

gradu, qui in solida terra pugnantes in-

que gradu & in statu stantes pulcram

petunt per vulnera mortem, non pen-

dentes in fluctibus. Gronovius.

516. Quem fama] Quod fortiter

pugnando occiderit. Farnab. Viſta]

Qui ad Troiam sepultus est. Item.

518. Ignava] Vide sup. notam ad

vers. 506. Item.

519. Perdenda mors est.] Nec re-

cum sine interrogatione Pudenda, nec

alterum cum interrogatione. Silius 1, 4.
Namque inhonoratam Fibrenus perdere
mortem. Et fame nudam impatiens
Statius : Nil opus arma ultra tentare &
perdere mortes. Gronovius.

521. Cladibus] Paucos expendimus,
& quæ Vel Priamo miseranda forent.
Farnabius.

524. Hos simul] Troianos capti-
vos. Item.

525. Quibus perimus?] In quorum
ultimo. Item.

526. Clasps & Troas vehit.] Di-
stinctum cœlo : Vehit ista Da-
naos clasps? & Troas vehit. Vt in Troa-
dibus : Tame superlum, Priame? tu
timidum faci. Si rati estis classi, quod
Grecos vehat, memento eadem
Troianos vehi. Gronovius.

528. Fulmine] Vide Med. 59. Farn.

529. Armata Pallas] Cui hinc no-
men scil. πάλλη τὸ πάλλειν δέρε. Id.
Non est hoc abs re confutum, nam in
libris Heritiforum scriptum fuit, Ma-
nubias, id est fulminum jactus, tres
deos possidere, Iovem, Palladem, &
Vulcanum : docet hoc Servius, ad il-
lud Virgilii, Ipse Iovis rapido jacu-
lata è nubibus ignem Discrepique ra-
ter, &c. Delrius.

530. Aut

- Aut ægide & furore Gorgoneo potest , 530
 Aut igne patrio, tentat; & cœlo novæ .
 Spirant procellæ. solus invictus malis
 Luctatur Ajax. vela cogentem hunc sua
 Tenso rudente flamma perstrinxit cadens.
 Libratur aliud fulmen. hoc toto impetu
 Certum reducta Pallas excuslit manu,
 Imitata patrem. transit Aiacem, & ratem;
 Ratisque partem secum & Aiakis tulit.
 Nil illæ motus, ardua ut cautes salo
 Ambustus exstat, dirimit insanum mare;
 Fluctusque rumpit pectore, & navem manu
 Complexus in se traxit, & cœco mari
 Collucet Ajax. omne resplendet fretum.
 Tandem occupata rupe, furibundum intonat,